
 

 

Zarz. 130/XV R/2019 

zm. 3/XVI R/2021 

Zarządzenie nr 130/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Platforma usług elektronicznych 

UPWr, UMW, AWF Wrocław – przyjazne e-uczelnie” 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu realizacji projektu pn. „Platforma usług elektronicznych UPWr, UMW, AWF Wrocław 

– przyjazne e-uczelnie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego, powołuje się Zespół w składzie: 

1) dr Christopher Kobierzycki – Kierownik Projektu,  

2) mgr inż. Krzysztof Hebzda – obszar merytoryczny E – rezerwacja pokoi nauki, 

3) inż. Tomasz Sołtysiński – obszar merytoryczny E – rezerwacja pokoi nauki, 

4) 1
mgr Joanna Kluza – obszar merytoryczny segmentu e-ABK,  

5) lek. Kamil Cebulski – obszar merytoryczny e – teczka studenta.  

2. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Rozwoju Uczelni. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy nadzór nad realizacją projektu zgodnie z wnioskiem i umową  

o dofinansowanie oraz zgodnie z terminami zawartymi w harmonogramie realizacji i budżecie 

projektu. 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Biuro Projektów. 

2. Zespół działa od 1 września 2019 r. do czasu rozliczenia projektu. 

3. Biuro Projektów odpowiada za rozliczenie finansowe projektu. 

§ 4 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 3/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 5 stycznia 2021 r. 


